
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31.08.2022 r. 

 

 

 

w sprawie: 

 

 

powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1488), uwzględniając Zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 8 grudnia 2021 r.                   

w sprawie Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach obsługiwanych 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia w Żłobku Miejskim w Bisztynku                      

w formie spisu z natury w następującym składzie: 

 

1. Iwona Oleksik   – przewodniczący 

2. Dorota Zapolska – członek 

 

§ 2 

 

Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.08.2022 r. 

 

§ 3 

 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 31.08.2022 r., a zakończenia 31.08.2022 r. 

 

§ 4 

 

Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


